（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年 3 月 3 日

各 位
会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釜江 信次

(コード番号 7594 東証・大証各第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 森  康 明

（TEL 072－625－6551）

人事異動のお知らせ

平成２０年３月１日付で下記の通り人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

新 職 旧 職 氏 名

海外営業部長 (海外統括室長) 坪意 晃行

海外統括室長 (マルカアメリカ 経理部長) 有山 晃一

マルカアメリカ 管理本部長 (海外営業部長) 安田 洋祐

以上